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Solidaridad y progreso para la comunidad

Lineas Aéreas del Estado-LADE, la Unica linea
de fomento aerocomercial mantiene la vigen-
cia de sus principios fundacionales: "solidari-
dad y progreso para la comunidad nacional”.
Colabora a través del fomento, con las pobla-
ciones mas marginadas territorialmente en el
logro de un orden econémico y social distin-
to. Bajo estos principios se desarrollaron los
cimientos de la conciencia aerondutica nacio-
nal -en 1920, Enrique Mosconi con el grado
de coronel, creé la Direccion de Aeronautica
Nacional- y el disefio de una aerondutica mi-
litar integrada con la aviacién civil.

Compromiso social

Acompaiiar el ciclo de progreso econémico
con inclusién social, al igual que, el proceso
de transformaciéon econémica, ha sido el ob-
jetivo de la actual gestiéon de la direcciéon de
LADE. De esta manera, el transporte de fo-
mento aerocomercial, participa activa y dina-
micamente a través de sus servicios, en la
consolidacién del actual Proyecto Nacional.
Este nuevo modelo, basado en un eje de de-
sarrollo social (creacion de empleos, distribu-
cién de la riqueza e inclusién social) y otro
productivo (inversion, y desarrollo regional),
conforma una parte de la planificacion estra-

tégica de las acciones de la linea.
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Argentina.

El Maitén (Chubut)
Esquel [Chubut)
Rio Gallegos (Santa Cruz)

S.A. HEINZE, Sergio M.
PEREZ, Hector R.
BREIDE, Horacio

elmaiten@lade.com.ar
esquel@lade.com.ar
rgallegos@lade.com.ar

Sucursales de LADE Jefe de Agencia Direccién de correo electrénico  Numero telefénico
ES"‘O mos Aeroparque (Cap. Federal) BUDDING, Irma aeroparque@lade.com.ar 011-4514-1524
Cérdoba (Cérdoba) PINTO, Marcelo J. cordcba@lade.com.ar 0351-4230540
Puerto Deseado (Santa Cruz) RAILEFF, David pdeseado@lade.com.ar 0297-4872674
en 3 .I Alto Rio Senguer (Chubut) CARLES, Isabel S. No hay Internet en la localidad ~ 02945-497010
Bariloche [Rio Negro) S.P. SPONTON, Omar D. bariloche @lade.com.ar 02944-423562
Bahia Blanca (Buenos Aires) BEAUFORT, Enrique bahia@lade.com.ar 0291-4521063
| Uga res Rio Turbio (Santa Cruz) ROUDE, Radl R. rioturbio@lade.com.ar 02902-421224
Casa Central (Buencs Aires) D'ODORICO, Ménica buenosaires@lade.com.ar 011-5129-9000
El Bolson (Rio Negro) CHATRUC, Alejandra elbolson@lade.com.ar 02944-492206
de |0 Comodoro Rivedavia (Chubut) ARGUELLES, Urso O. crivadavia@lade.com.ar 0297-4470585
Chapelco (Neuquén| DI PAOLA, Oscar A. chapelco@lade.com.ar 02972-427672
Puerto Madryn (Chubut) GALLARDO, Hector M. pmadryn@lade.com.ar 02965451256

02945495159
02945452124
02066422316

Rio Grande (Tierra del Fuego) SPOVIERO, Ricardo rgrande@lade.com.ar 02964-422968

< Gobernador Gregores (Santa Cruz) S.Aux. FARIAS, Pablo ladegregores@hotmail.com 02962-491008

AhOI’G famblen Calafate-lago Argentino (Santa Cruz)  LLOVET, leandro D. ladeelcalafate@cotecal.com.ar  02902-491262
C , d b C . | José de San Martin (Chubut) ARRONDOQ, Ricardo E. No hay Internet en la localidad ~ 02945-496005

en Loraond Opltd . Mar del Plata (Buenos Aires) ONETTO, Oscar A. mardel@lade.com.ar 0223-4911484
Neuquén (Neuquén) FIGUERAS, Diego neuquen@lade.com.ar 02094431153

Parand (Entre Rios) S.A. RODRIGUEZ, Fernando  parana@lade.com.ar 0343-4235704

Perito Moreno (Santa Cruz) SAN PEDRO, Nelly pmoreno@lade.com.ar 02963-432055

Rio Mayo (Chubut) SANDOVAL, Angélica riomayo@lade.com.ar 02903-420060

San Antonio Oeste (Rio Negro) FUCCHILO, Adriana B. ladesao@canaldig.com.ar 02934-421500

Puerto Santa Cruz (Santa Cruz) GAUNA, Oscar santacruz@lade.com.ar 02962-498680

Puerto San Julién [Santa Cruz) LADA, Susana sanjulian@lade.com.ar 02962-452137

Trelew (Chubut) WILLIAMS, Ernesto F. frelew@.lade.com.ar 02965435740

Ushuaia (Tierra del Fuego) CARBONELL, Norma ushuaia@lade.com.ar 02901-421123

%y;;;&%;z%ﬂgizﬁ Viedma (Rio Negro) CALARCO, Maria del C. viedma@lade.com.ar 02920424420
e fomento de la Argentina Zapala (Neuguén) MAIDANA, Rubén zapala@lade.com.ar 02942-430134

Informes y Reservas 0810-810 - LADE (5233), Perd 710, Buenos Aires, www.lade.com.ar

www.periodicodelsur.com.ar

clm_ k]




